
	
    
        
            

		
				
	
				
					
						
			
				
						


    
        [image: logo]
        [image: dark logo]        [image: light logo]    



													

    	Pradžia
	Apie
	Apie mus. Veiklos
	Mūsų komanda
	Bendrakūriai ir rėmėjai





	Straipsniai
	Nėštumas
		Nėštumo savaitės
	Gimdymo laikotarpis
	Kraitelis



	Kūdikis
		Naujagimystės mėnuo
	Žindymo metas
	Kūdikystės metai



	Šeima
		Tėvai ir vaikai
	Partnerystė ir santykiai
	Verslas ir finansai



	Socialiniai projektai
		Leidiniai
	Projektai








	Parduotuvė
	Kontaktai



											

				

								
															
				
					
						
						0
					
					
							Prekių krepšelis tuščias.


					

				

			

						
			
							
						
			
							
						
			
							
								

				

			

			
					

			

			
		
	

        
                
                        
                
                        


    
        [image: logo]
        [image: dark logo]        [image: light logo]    



                                                    

    	Pradžia
	Apie
	Apie mus. Veiklos
	Mūsų komanda
	Bendrakūriai ir rėmėjai





	Straipsniai
	Nėštumas
		Nėštumo savaitės
	Gimdymo laikotarpis
	Kraitelis



	Kūdikis
		Naujagimystės mėnuo
	Žindymo metas
	Kūdikystės metai



	Šeima
		Tėvai ir vaikai
	Partnerystė ir santykiai
	Verslas ir finansai



	Socialiniai projektai
		Leidiniai
	Projektai








	Parduotuvė
	Kontaktai



                                            

                

                                
                                                			
				
					
						
						0
					
					
							Prekių krepšelis tuščias.


					

				

			

						
			
							
						
			
							
						
			
							
			                    

                

            

                    

            

	


	
	



		
	
		
			
				
					
						
								


    
        [image: Mobile Logo]
    



							

						

						
                                
                                    
									
                                        									
										                                    
                                

							

						

					

				

			

		

	

	
    
		    

    
        
	        	Pradžia
	Apie
	Apie mus. Veiklos
	Mūsų komanda
	Bendrakūriai ir rėmėjai



	Straipsniai
	Nėštumas
	Kūdikis
	Šeima
	Socialiniai projektai



	Parduotuvė
	Kontaktai

        
    

    
        
                    

    



	
	

			
                
                    
                        
                                                    
                    
                
                
                     
                
			
			        
            
                				
											
							[image: 404 Title Image]
						

										
					
                        
                            Klaida 404.                        
                        Puslapis nerastas.					

					
						Oi, atsiprašome, ieškomas puslapis nerastas. Pabandykite paieškoti dar kartą.					


					
					
						
	Search for:
	
		
		
	


					

				

			

		

	



 
	  
					
				
    
        
			                
					[image: ]

		

	


			„Nėštumo kalendorius“ – socialinė edukacinė platforma, veikianti su misija suteikti būsimoms mamoms ir būsimiems tėvams reikalingos informacijos, suprasti šiuolaikinių būsimų tėvų lūkesčius, poreikius ir problemas bei juos palaikyti.



		
			
			
							
						
			
							
						
			
							
						
			
							
			
		

	


                

			                
					Verta paskaityti

	Nėštumo savaitės
	Gimdymo laikas
	Naujagimystės mėnuo
	Žindymo metas
	Kalba Lietuvos specialistai



                

			                
					Leidiniai

	Apie nemokamus leidinius
	Leidinių platinimo vietos
	Atsisiųsti „Nėštumo kalendorių“
	Atsisiųsti „Kūdikio dienoraštį“
	Kaip tapti platinimo atstovu



                

			                
					Projektai

	Kalba tėvai
	Mama mums rūpi
	Laimingi mūsų namai
	Tapkite mūsų rėmėju
	Prekių pirkimo ir grąžinimo taisyklės



                

			        

    



    
        
			                
								© Copyright „Nėštumo kalendorius“



		
                

			        

    


			
			 
 

	
	












































